Тульская область

	Муниципальное образование город Ефремов

	Администрация

	Постановление

	от 06.06.2023
	№ 864

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Ефремов от 23.12.2019 № 1780  «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, руководителей муниципальных учреждений и урегулированию конфликта  интересов в администрации муниципального образования город Ефремов»
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом муниципального образования город Ефремов, администрация муниципального образования город Ефремов

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение к постановлению администрации муниципального образования город Ефремов от 23.12.2019 № 1780  «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, руководителей муниципальных учреждений и урегулированию конфликта  интересов в администрации муниципального образования город Ефремов» следующие изменения:
1.1. Слова «Неликаева Мария Геннадьевна – руководитель аппарата администрации муниципального образования город Ефремов, председатель комиссии» заменить словами: «Неликаева Мария Геннадьевна – руководитель аппарата – председатель комитета по делопроизводству и контролю администрации муниципального образования город Ефремов, председатель комиссии».
2. Комитету по делопроизводству и контролю администрации муниципального образования город Ефремов (Неликаева М.Г.) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования город Ефремов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
      Глава администрации

муниципального образования                                                    С.Г.Балтабаев
           город Ефремов